ผู้ซื้อจะใช้สิทธิบอกเลิกสัญญา และริบหรือบังคับจากหลักประกัน  กับเรียกร้องให้ชดใช้ราคาที่เพิ่มขึ้นตามที่
กำหนดไว้ก็ได้ และถ้าผู้ซื้อได้แจ้งข้อเรียกร้องให้ชำระค่าปรับไปยังผู้ขายเมื่อครบกำหนดส่งมอบแล้ว ผู้ซื้อมีสิทธิที่
จะปรับผู้ขายจนถึงวันบอกเลิกสัญญาได้อีกด้วย 

๙. วงเงินในการจัดหา 
วงเงินงบประมาณ ๒,๘๐๐,๐๐๐ บาท (สองล้านแปดแสนบาทถ้วน) ซึ่งเป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม ๗% แล้ว 

๑๐. หลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ 
สป.ดศ. จะพิจารณาตัดสินโดยใช้หลักเกณฑ์พิจารณาจากราคาต่ำสุดของผู้เสนอราคาท่ีผ่านการพิจารณา 

๑๑. หน่วยงานผู้รับผิดชอบโครงการ 
ศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร